	Nr.
	Kompania
	Vendi
	Relacioni
	K.e Nisjes
	K.e Kthimit
	Kontraktuesi nga Turqia
	

Vërejtje 

	1.
	
N.T.SH.
“VECTOR”
	Prizren
	Pejë-Stamboll
	12.00 Pejë
14.00 Prizren
16.00 Prishtinë
18.00 Hani I Elezit

07.30 Stamboll
	
11.30
10.30
08.00
06.00

17.00
	ALPAR ULUS TURIZAM”
  Istanbul


03.11.2015


	
RR/039/2015

RR/H/025/2015


03.11.2018



	2.
	N.T.T.P. ARBERIA TURIST
	Suharekë
	Pejë-Stamboll
	11.00 Pejë
12.00 Gjakovë
14.00 Prizren
15.15 Hani I Elezit

07.00 Stamboll

	16.00
20.00
20.30
04.30

16.00

	Vardar Ulasim Tur.Ve Ticaret Ltd


	RR/087/2014
RR/088/2014

RR/H/066/2014
RR/H/067/2014

Valide deri më:

03.12.2017

	
3.
	
N.T.SH BENI REISEN
	
Podujevë
	
Mitrovicë-Stamboll
	

14.00 Mitrovicë
15.00 Prishrinë
16.00 Gjilan

17.30  Elez Han
18.00  Bllacë

05.30  Stamboll
	

08.30
07.30
06.30

05.00
04.30

17.00
	
ALPAR U.N.T.VT.K.S
	
RR/061/2016
RR/H/051/2016

03.08.2019




PASQYRA  E  LINJAVE  TE  RREGULLTA  NDËRKOMBËTARE  PËR TURQI 



Legjenda: 
I dhe II – simbolizojn numrin e nisjeve brenda ditës.
(1,2,3,4,5,6,7) - simbolizojn frekuencen e diteve te mbajtjes se nisjes ose kthimit gjate javes.

